
Aanbieders EO11 
A'veen Functie

E-mail Benaderen voor
Website

Andre van der Poel
Regiomanager Energie 
Amstelveen

a.van.der.poel@amstelveen.nl Collectieve energie 
initiatieven, knelpunten

www.amstelveen.nl/wonen-
leven/publicatie/duurzaamhei
d

Anne Marie van Leent
Coordinator Bewust 
Amstelland, 
Amstelveen Schoon

info@bewustamstelland.nl Aanmelden bij netwerk 
bewust en duurzame 
ondernemers en 
opschoonacties in Amstelveen www.bewustamstelland.nl/

Bert Rouwenhorst Vertegenwoordiger 
Thermogreen

b.rouwenhorst@gmail.com Gevel isolatievragen
www.thermogreen.nl

Carina Dijkhuis
Aanjager 
Duurzaamheidsfonds 
Amstelveen

c.dijkhuis@amstelveen.nl Collectieve energie initiatieven 
en subsidie aanvragen

www.amstelveen.nl/wonen-
leven/publicatie/duurzaamhei
d_duurzaamheidsprojecten_d
uurzaamheidsfonds

Jacqueline Quarles E-Ontbijt, Duurzaam 
Amstelveen, Bewust 
Amstelland

Jacqueline@GroeneGroei.Com Aanmelden voor 
energieontbijt in Amstelveen, 
8 februari in de Bieb www.groenegroei.com

Josefine Rook Gastspreker regionaal 
energieloket

info@regionaalenergieloket.nl Stapsgewijs woning 
verduurzamen, online advies

www.regionaalenergieloket.
nl/amstelveen

Jurgen Erich
Tonzon

jurgenonline@online.nl Bodemisolatie advies en 
uitvoering

http://www.erichisolatie.
nl/nl/Home

Nicole Bodewes Villa Randwijck, 
voorzitter Wijkplatform

welkom@villarandwijck.nl Wijkiniatieven in Randwijck https://www.villarandwijck.
nl/

Pier Rienks

Fractievoorzitter CDA

p.rienks@amstelveen.nl Tips en knelpunten doorgeven 
van de energietransitie

www.cda.nl/noord-
holland/amstelveen/onze-
mensen/pier-rienks/

Rene Westerheijden Importeur 
zonnepanelen

info@expertsolarsystems.nl Advies over zonne-energie http://www.
expertsolarsystems.nl/

Thijs Haverkamp 2025 Amsterdam 
koploper duurzame 
energie

thijs@02025.nl Aanmelden voor 
energieontbijt in Amsterdam

https://02025.nl/
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